SERIE KUbE
REGOLATORE cOnTROLLO vALvOLE
Settori di applicazione
DispLAy cOn cOLORi DinAmici
iL cOLORE cAmbiA in bAsE ALLA DEviAziOnE TRA pv ED sp
•	 in DimEnsiOni cOmpATTE
•	 Forni	per	ceramica
•	 Forni	ed	impianti	per	laterizi

SERIE KUbE
REGOLATORi cOnTROLLO vALvOLE
COME ORDINARE
Alimentazione
H = 100... 240 VAC
Ingresso analogico + ingresso digitale DI1 (standard)
B = J, K, R, S, T, mA
Uscita 3
R = Relè SPST NA 2 A (carico resistivo)
Uscita 4
R = Relè SPST NA 2 A (carico resistivo)
Opzioni (la porta TTL Modbus è sempre presente)
- = Non disponibile
C = Ingresso potenziometro + Ingresso digitale 2
  + RS 485 Modbus
P = Ingresso potenziometro + Ingresso digitale 2
S = RS 485 Modbus
Modello
KX6 - = Regolatore per controllo valvole
Uscita 1 + Uscita 2
I- = Uscita 1: 0/4... 20 mA, 0/2... 10 V; Uscita 2: Non disponibile
MM = Uscita 1 + Uscita 2: Relè comando servomotore SPST NA 2 A
KX6- H B R R
Codice d’ordine Collegamenti elettrici
Termocoppia
DI1
Out1 *
Out2 *
Out3
Out4
Ingresso analogico
RS485
mA
mA
Neutro
100... 240 VAC
100... 240 VAC
24 VAC/VDC
C
NA
NA
C
FaseTerminali
L
A puntale: q 1.4 mm -
    0.055 in. max.
Filo spelato:
L 5.5 mm - 0.21 in.
1
2 2
1
4